
Všechna práva vyhrazena / Beauty news vydává: Šubert´s group s.r.o. 
 Chyby tisku a změny cen vyhrazeny / Veškeré akce jsou limitovány do vyprodání zásob 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH / Akce nelze kombinovat
Nabídka akcí platí od 1. 7. 2021 do 30. 9. 2021

KONTAKTY NA PRODEJNY

Brušperk, Antonínov 636
+420 558 666 233, +420 725 813 538
subert@subert.cz
subert.brusperk 
Po–Pá: 7.00–15.30

Frýdek - Místek - ul.Wolkerova 1594
+420 558 647 777
frydek-mistek@subert.cz 
Po: 8.00–17.00
Út–Čt: 8.00–16.00
Pá: 8.00–15.00

Opava - ul. Rolnická 280/76
+420 601 338 029, +420 601 322  721
opava@subert.cz
Po–Pá: 8.00–17.00
So - Ne + mimo pracovní dobu (dle tel. domluvy)

Ostrava - centrum ul. Poštovní 1444/15

ostravacentrum@subert.cz
Po–Pá: 8.30–17.30

Ostrava - centrum - ul. 30.Dubna 3003
+420 596 127 648 
ostrava@subert.cz
Po: 8.00–17.00
Út–Čt: 8.00–16.30
Pá: 8.00–16.00

Zlín - ul. Vodní 5178
+420 577 011 925 
zlin@subert.cz
Po–Pá: 8.00–17.00

Olomouc - ul. Dolní náměstí č.28/29
+420 585 203 416
olomouc@subert.cz
Po–Pá: 8.00–17.00

 
Žilina - ul. Kysucká 3876
+421 415 622 304, 
Mobil: +421 911 558 570
suberts@suberts.sk
subert-sk
Po–Pá: 8.00–17.00BEAUTY NEWS

září, říjen 2019september, október 2019

BEAUTY 
NEWS
BEAUTY 
NEWS
Červenec
Srpen
Září 
2021

Júl
August
September
2021

ČR

SK

Šubert´s 
Šubert´s SK www.subert.cz

www.suberts.sk
suberts_group

NOVÁ 

PRODEJNA!

Otevřeli jsme
pro Vás již druhou

prodejnu v OSTRAVĚ.

Nově nás také najdete na 
adrese:

 Poštovní 1444/15
Moravská Ostrava

Těšíme se na Vás!



Výborná kosmetika je ta,

pro kterou se zákazníci

rádi vracejí.

„

”

Jak rychle rostou vlasy?
2. GOLD CLUB

(možnost získání slevy na další nákup)

* značka GREEN LIGHT
* značka COMPAGNIA DEL COLORE
* značka PALCO
* ostatní značky

1. BONUS CLUB

(možnost získání výrobku)

* značka BERRYWELL
* značka BBCOS

3. RIMINI

(pobyt se školením v Itálii)

* sbírání bodů z nákupu značek

NÁŠ VĚRNOSTNÍ PROGRAM

Vážené kadeřnice,  vážení  zákazníci ,

časopis Beauty News vydáváme již několik let. 
Jeho účelem je především informovat o nových 
slevových a výhodných akcích na dané období.
Chceme vám také ukázat nové výrobky,  produkty 
či služby, které by se vám mohly líbit. Snažíme se, 
aby se časopis stal atraktivnější a budeme velmi 
r á d i ,  k d y ž  v á s  z a u j m e .
  Vás tým ŠUBERT Group

3

MŮŽEME SE TĚŠIT 

SBÍREJTE  do 30. 8. 2021 BODY ZA SVÉ NÁKUPY

Pobyt si tak můžete plně nebo částečně uhradit nasbíranými BODY

za Vámi zakoupené zboží.
Bližší informace Vám ochotně podají naši OZ nebo na prodejnách.

Více z minulých seminářů naleznete na https://www.subert.cz/cs/content/51-fotogalerie

RIMINI 2021
TRAINING DAYS

TERMÍN: 

- průzračně azurové moře, 12 km písčitá pláž

- ubytování s polopenzí ve tříhvězdičkovém hotelu BOSTON***

- semináře pod vedením předních italských technologů

- možnost individuálních fakultativních výletů:

  San Marino, výlet lodí s delfináriem, zábavní park Italia in Miniatura

25.9. - 2.10. 2021

Moderní přenosná LED lampa s 
reproduktorem Bluetooth a čtečkou karet MicroSD

Ke každé objednávce nad 3.000 Kč / 119,00 € 

DÁREK 
Umožňuje přijímat hudbu z Bluetooth zařízení  a přehrává soubory MP3 přímo z paměťové karty MicroSD.



2.480 Kč
98,40 €

ZÍSKÁTE ZDARMA!
voucher na školení I. stupně,  

vzorník barev BBcos 
Innovation EVO nebo Keratin Color, 

technický manuál, 
misku a štětec na barvení, 

plakát a kartičky pro zákaznice

15 x barva Innovation EVO nebo 
Keratin Color 100 ml

1x oxid  Innovation EVO nebo 
Keratin Color 1000 ml 

1
5
5
 K

č 
/ 
6
,1

5
 

 
€

1
5
5
 K

č 
/ 
6
,1

5
 €

5

100 ml

100 ml

1000 ml

START PAKET

1.

AKCE  15 BAREV

AKCE  30 BAREV

1
5
5
 K

č 
/ 
6
,1

5
 

 
€

 2.325 Kč
 92,25 €

 3.750 Kč
 150,00 €

 1.550 Kč
61,50 €

 775 Kč
30,75 €

AKCE  10 BAREV

AKCE  5 BAREV

STYLING AKCE -25 %

1
5
5
 K

č 
/ 
6
,1

5
 

 
€

3
1
6
 K

č 
/ 
1
2
,5

3
 

 
€

1
5
5
 K

č 
/ 
6
,1

5
 

 
€1
5
5

 K
č 

/ 
6
,1

5
 

 
€

1
9
5
 K

č 
/ 
7
,7

4
 

 
€

100 ml

100 ml 250 ml

100 ml 250 ml

30x

15x

DÁREK

DÁREK

DÁREK

vzorník

15x

60 ml

500 ml

2
2
7
 K

č 
/ 
9
,0

0
 

 
€

3
7
8
 K

č 
/ 
1
4
,9

9
 

 
€

+

+

+

Při nákupu 15 ks barev  
ZÍSKÁTE ZDARMA!
1x KB tekuté krystaly 
1x KB pěnové tužidlo

Při nákupu 10 ks barev  
ZÍSKÁTE ZDARMA!
1x odstraňovač barvy

 BBC Stain out

Při nákupu 5 ks barev  
ZÍSKÁTE ZDARMA!

1x šampon BBC White meches
Yell off

Při nákupu 3 a více kusů stylingových 
přípravků BBCos

 
SLEVA 25% 

Při nákupu 30 ks barev
VÝHODNÁ CENA!

každá barva pouze za 125 Kč / 5,00 € Ušetříte 605 Kč / 23,99 € 

Ušetříte 316 Kč / 12,53 € 

Ušetříte 195 Kč / 7,74 € 

Ušetříte 900 Kč / 34,50 € 

100 ml

4

Kristal

L
a
k 

n
a
 v

la
sy

  
 2

8
8
 K

č 
/ 
11

,4
2
 

 
€

L
a
k 

n
a
 v

la
sy

  
 2

6
0
 K

č 
/ 
1
0
,3

1
 

 
€

P
ě
n
o
vé

 t
u
ži

d
lo

  
 3

7
8
 K

č 
/ 
1
4
,9

9
 

 
€

Te
ku

té
 t
u
ži

d
lo

  
 2

6
6
 K

č 
/ 
1
0
,5

5
 

 
€

Te
ku

té
 k

ry
st

a
ly

  
 2

2
7
 K

č 
/ 
9
,0

0
 

 
€

500 ml750 ml 500 ml

300 ml

300 ml

250 ml

250 ml

150 ml

100 ml

250 ml 60 ml

Olej z lněných semínek a arganový olej, 
to je vzácná kombinace 100% přírodních výtažků. 

Jejich účinné látky vyživují vlasy do hloubky a 
dávají jim výjimečný lesk. Produkty Kristal Evo 
vystihují a kombinují jedinečné vlastnosti obou 
extraktů, jejichž účinné látky vyživují vlasy do 

hloubky a dávají jim výjimečný lesk.

Pečující řada s olejem z lněných 
semínek má hydratační a pečující účinky.

Řada Kristal basic využívá jeho
přirozenou schopnost při výživě a 

posílení vlasů. Obnovte přirozenou
hebkost a lesk vašich vlasů.

Oživte svůj ůčes!

Lze libovolně kombinovat z řady
Kristalevo i Kristal Basic.

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 100ml

71 Kč

L
a
k 

n
a
 v

la
sy

 E
C

O
  
 1

4
5
 K

č 
/ 
5
,7

5
 

 
€

Matující vosk   340 Kč / 13,49  €

K
ré

m
 p

ro
 v

ln
ité

 v
la

sy
  
 2

2
5
 K

č
 /
 8

,9
2
 

 
€

G
e
l p

ro
 m

o
kr

ý 
e
fe

kt
  
 1

7
9
 K

č 
/ 

 
7
,1

0
€

P
ě
n
o
vé

 t
u
ži

d
lo

 s
o
ft
  
 2

4
0
 K

č 
/ 

9
,5

2
 

 
€

P
ě
n
o
vé

 t
u
ži

d
lo

 s
tr

o
n
g
  
 2

4
0
 K

č 
/ 
9
,5

2
 

 
€

5x

10x



1
4
8
 K

č 
/ 
5
,8

8
 €

2
4
8
 K

č 
/ 
9
,8

4
 €

2
4
8
 K

č 
/ 
9
,8

4
 €

4
9
9
 K

č 
/ 
1
9
,7

9
 €

61 ml 1001 ml

1001 ml

17x barva 61 ml
1x oxid 1001 ml

1x melír v dóze 400 g

400 g

7

3.263 Kč
129,59 €

221 Kč
8,77 €

260 Kč
10,32 €

395 Kč
15,67 €

241 Kč
9,56 €

START PAKET

la
k 

n
a
 v

la
sy

 s
tr

o
n
g

st
yl

in
g
o
vá

 p
ě
n
a
 n

a
 v

la
sy

  
n
o
rm

a
l

300 ml

251 ml251 ml

500 ml

nové

obaly

styling

lo
tio

n
 p

ro
 o

b
je

m
 

o
ch

ra
n
a
 p

ře
d
 t
e
p
le

m
 

BLOW DRY LOTION
Profesionální objemový sprej se silnou fixací pro dlouhodobou plnost vlasů, už od jejich kořínků. 
Jemné vlasy zesílí a získají viditelný objem.
HEAT PROTECTION
Perfektní ochrana vlasů před teplem při fénování, žehlení a kulmování. 
Dodá vlasům extra hedvábný lesk. Zajišťuje dlouhodobý účinek u narovnaných vlasů. 
Můžeme jej použít pro všechny typy vlasů, např. při vysoušení vln a loken. Dodá účesu stabilitu a objem.
STYLING MOUSSE NORMAL 
Tužidlo na vlasy pro zvětšení objemu vlasů a zajištění tvaru. Umožňuje perfektní tvarování účesu při vysoušení fénem. 
Účinně pomáhá vytvářet žádaný účes.
HAIR SPRAY STRONG
Lak na vlasy dodá vlasům dlouhotrvající tvar a hedvábný lesk. 
Vhodný na všechny typy vlasů. Snadno se vyčesává.

  

ZÍSKÁTE ZDARMA!
voucher na školení I. stupně, 

vzorník barev, ručník, 
technický manuál, 

misku a štětec na barvení, 
kadeřnickou zástěru,
plakát a kartičky pro 

zákaznice

AKCE 5 BAREV

1
4
8
 K

č 
/ 
5
,8

8
 €

1
4
8
 K

č 
/ 
5
,8

8
 €

61 ml

AKCE 10 BAREV

 740 Kč
 29,40 €

 740 Kč
 29,40 €

 740 Kč
 29,40 €

 1480 Kč
 58,80 €

+

+

6

DÁREK

DÁREK

vzorník

5x

10 x

17x

1
6
9
 K

č 
/ 
6
,7

2
 €

1
6
9
 K

č 
/ 
6
,7

2
 €

251 ml

251 ml

Při nákupu 5 ks barev  
ZÍSKÁTE ZDARMA!

šampon color, volume nebo 
sensitive 251 ml Při nákupu 10 ks barev  

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1x oxid 1000 ml

1x šampon color, volume nebo 
sensitive 251 ml 

Ušetříte 169 Kč / 6,72 € 

Ušetříte 417 Kč / 16,56 € 

AKCE  30 BAREV

 3.540 Kč
 140,40 €

Při nákupu 30 ks barev
VÝHODNÁ CENA!

každá barva pouze za 118 Kč / 4,68 € 

Ušetříte 900 Kč / 36,00 € 

1
4
8
 K

č 
/ 
5
,8

8
 €

61 ml

61 ml

30 x

AKCE  -25 %

300 ml300 ml

Při nákupu laku strong nebo
extra strong  a tužidla strong

 
sleva 25%

Původní cena: 494 Kč / 19,60 €
Ušetříte  124 Kč / 4,90 € 

  370 Kč
  14,70 €

2
4
1
 K

č 
/ 
9
,5

6
 €

2
5
3
 K

č 
/ 
1
0
,0

4
 €

Při nákupu libovolných 3 ks 
stylingových přípravků

sleva 35%

AKCE - 35%

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 100ml

136 Kč

„Dodá vlasům dlouhotrvající 
tvar a hedvábný lesk.”



ZÍSKÁTE ZDARMA!
voucher na školení I. stupně, 

vzorník barev, ručník, 
technický manuál, 

misku a štětec na barvení, 
kadeřnickou zástěru, 

plakát a kartičky 
pro zákaznice

1
3
6
 K

č 
/ 
5
,4

0
 €

1
8
4
 K

č 
/ 
7
,3

0
 €

9

503 Kč / 19,95 €

8

100 ml

100 ml

100 ml
500 ml

100 ml

1000 ml

15x barva 100 ml
1x oxid 1000 ml

1x bezprašný melír 500 g

500 g

2.727 Kč
108,25 €

530 Kč
21,00 €

530 Kč
21,00 €

START PAKET

1
3
6
 K

č 
/ 
5
,4

0
 €

1
3
6
 K

č 
/ 
5
,4

0
 €

AKCE 10 BAREV

AKCE 10 BAREV

+

+

1.360 Kč
54,00 €

1.360 Kč
54,00 €

1
3
6
 K

č 
/ 
5
,4

0
 €

2
7
5
 K

č 
/ 
1
0
,9

1
 €

Aktivní regenerační látky obsažené v tekutých krystalech 
dodávají narušeným a křehkým vlasům hedvábný efekt, 
objem a lesk. Tento vysoce regenerační tekutý přípravek s 
extrakty z lněných semínek dodává vlasům velké množství 
přírodních minerálních látek. Po jeho použití jsou vlasy 
hladké, lesklé, velmi dobře se rozčesávají a snadno se 
tvarují. Tekuté krystaly výrazně snižují vypadávání vlasů a 
třepení konečků. Zároveň dodávají vlasům příjemnou vůni 
a neutralizují okolní pachy. Jsou vhodné pro všechny typy 
vlasů, zvláště pro narušené a oslabené.

tekuté krystaly

Použití:
Velmi malé množství přípravku rozetřete 
v dlaních a vtírejte rukama podle potřeby 
do jednotlivých pramenů nebo jen do 
konečků vlasů po umytí na vlhké nebo 
suché vlasy. Poté pokračujte s úpravou 
vlasů obvyklým způsobem. Neoplachujte! 
Tip:
Můžete přimíchat několik kapek do 
barvící či melírovací směsi.

Kosmetický elixír krásy, který regeneruje, vyživuje a rozjasňuje vlasy. Okamžitě se 
vstřebává a zaplňuje mezery ve vlasech, které vznikají působením tepla při stylingových 
úpravách nebo vnějšími negativními vlivy. Jeho vysoce výživné složky nezanechávají ve 
vlasech žádné zbytky a dávají jim sílu, lesk a ochranu. Efektivní vlastnosti arganového oleje 
potvrdily vědecké studie, v nichž se zdůrazňuje bohatý obsah přírodního vitaminu E, vitaminu A, vitaminu F, esenciálních 
mastných kyselin, kyseliny linolové, omega 3 a omega 6 mastných kyselin. Díky těmto složkám získávají suché, křehké a 
poškozené vlasy okamžitou sílu, hydrataci a výživu. Se svou jemnou smyslnou vůní a lehkou nemastnou strukturou je 
vhodný pro všechny typy vlasů. Vyživuje vlasová vlákna, dodává jim vitalitu a lesk bez jejich zatížení.

arganový elixír

DAY BY DAYDAY BY DAY

DÁREK

DÁREK

vzorník

15x

10x

10x

Při nákupu 10 ks barev  
ZÍSKÁTE ZDARMA!

2x barvu Luxury 100 ml 

Při nákupu 10 ks barev  
ZÍSKÁTE ZDARMA!

1x silver šampon Starlight 500 ml 

Ušetříte 272 Kč / 10,80 € 

Ušetříte 275 Kč / 10,90 € 

AKCE -20 %
Při nákupu libovolných 3 ks 

stylingových přípravků značky 
Green Light sleva 20%

ZVÝHODNĚNÁ CENA

Arganová sada Green Light Argan Velvet 
krém 100 ml + maska 200 ml

za zvýhodněnou cenu

960 Kč
38,08 €

Původní cena: 1.415 Kč / 52,56 €
Ušetříte  455 Kč / 14,48 € 

„Luxusní sametová 
řada s ryzím organickým 
arganovým olejem.” 

100 ml 200 ml

6
3
5
 K

č 
/ 
2
1
,6

2
 €

7
8
0
 K

č 
/ 
3
0
,9

4
 €

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 100ml

58 Kč



START PAKET

PROFESSIONAL

11

1
6
6
 K

č 
/ 
6
,5

9
 €

1
4
4
 K

č 
/ 
5
,7

1
 €

100 ml 1000 ml

17x barva
(lze kombinovat barvy 

TECHNIC COLORE i PALCOLOR)
1x oxid 1000 ml

1x bezprašný melír 500 g

500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
voucher na školení I. stupně, 

vzorník barev, ručník, 
technický manuál, misku a 

štětec na barvení, 
kadeřnickou zástěru, 
plakát a kartičky pro 

zákaznice

VZORNÍK BAREV

AKCE 6 BAREV

6x

100 ml

300 ml

1
6
6
 K

č 
/ 
6
,5

9
 €

1
8
2
 K

č 
/ 
 7

,2
2
 €

 996 Kč
  39,54 €

+

17x

DÁREK

3.342 Kč
132,66 €

molekulární kombinace: 

keratin

aminokyseliny

quinoa protein

Při nákupu 6 ks barev   
ZÍSKÁTE ZDARMA!

1x masku Suncare 300 ml 

vzorník

AKCE 10 BAREV

10x

100 ml 100 ml

1
6
6
 K

č 
/ 
6
,5

9
 €

1
6
6
 K

č 
/ 
6
,5

9
 €+

1.660 Kč
65,90 €

DÁREK

Ušetříte 182 Kč / 7,22 € 

Ušetříte 332 Kč / 13,18 € 

Při nákupu 10 ks barev  
ZÍSKÁTE ZDARMA!

2x barvu Palcolor 100 ml 

AKCE 10 BAREV

10x

100 ml

250 ml 150 ml

1
6
6
 K

č 
/ 
6
,5

9
 €

+

1.660 Kč
65,90 €

DÁREK

Ušetříte 390 Kč / 15,47 € 

Ušetříte 390Kč / 15,47€ 

Při nákupu 10 ks barev  
ZÍSKÁTE ZDARMA!

1x Nutri & Shine šampon 250 ml
1x Nutri & shine uhlazující sprej 150 ml

 

10

AKCE  30 BAREV

30x

100 ml

1
6
6
 K

č 
/ 
6
,5

9
 €

1
8
5
 K

č 
/ 
7
,3

4
 €

2
0
5
 K

č 
/ 
8
,1

3
 €

4.050 Kč
160,50 €

Při nákupu 30 ks barev
VÝHODNÁ CENA!

každá barva pouze za 135 Kč /5,35 € 

Ušetříte 930 Kč / 37,20 € 

 AKCE -20 %

 AKCE -20 %

 AKCE -20 %

Při nákupu 3 a více kusů  
přípravků z řady HYNTEGRA 

 
SLEVA 20% 

Při nákupu 3 a více kusů
přípravků z řady GERMOLOGY 

 
SLEVA 20% 

Při nákupu 3 a více kusů
přípravků z řady RYGENEA 

 
SLEVA 20% 

více než              přírodních složek

376 Kč / 14,92 €

NUTRI & REPAIR SMOOTH & NO FRIZZ VOLUME & FORCE

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 100ml

75 Kč

98 %
Organická semínka a výhonky 

jsou inovativními přísadami řady 
GERMOLOGY pro zdraví a krásu vlasů.

„Ta nejlepší volba z 
vegetace naší krajiny.”

Sílou přírody je její schopnost regenerace. 

Řada Rygenea obnovuje původní vitalitu vlasů a 
plně rekonstruuje jejich tvar.
Ideální ošetření pro velmi poškozené a křehké vlasy.

Řada produktů bohatých na přírodní aktivní látky se 
speciálními terapeutickými vlastnostmi, k léčbě a 
prevenci anomálií pokožky hlavy a vlasů.



ZÍSKÁTE ZDARMA!
voucher na školení I. stupně, 

vzorník barev, ručník, 
technický manuál,

 miska a štětec na barvení, plášť, 
plakát a

kartičky pro zákaznice

13

11
5
 K

č 
/ 
4
,5

6
 €

1
4
8
 K

č 
/ 
5
,8

7
 €

449 Kč / 17,81 €

100 ml

100 ml
125 ml

200 ml

100 ml

100 ml250 ml 200 ml

1000 ml

TM

500 g

20x barva 100 ml
2x oxid 1000 ml

1x bezprašný melír 500 g

12

START PAKET

11
5
 K

č 
/ 
4

,5
6
 €

11
5
 K

č 
/ 
4
,5

6
 €

1
6
9
 K

č 
/ 
6
,7

0
 €

2
4
5
 K

č 
/ 
9
,7

2
 €

AKCE 7 BAREV  

AKCE 12 BAREV  

+
+

 805 Kč
 31,92 €

 1.380 Kč
54,72 €

DÁREK

DÁREK

vzorník

3.045 Kč
120,75 €

20x

3.450 Kč
136,80 €

2x

M
IR

A
G
E

A r g a n o v ý  o l e j , 
h l a v n í  s l o ž k a 
ř a d y  M i r a g e , 
j e  b o h a t ý  n a 
kyselinu linolovou a 
v i tamíny E a  A, 
k t e r é  ú č i n n ě 
podporují stárnutí 
pokožky a napadení 
volnými radikály.

Maska na vlasy Mirage je ideální pro výživu a 
regeneraci ošetřených, suchých a poškozených 
vlasů, bez jejich zatížení. 

Restrukturalizační, objemový a hydratační 
šampon s obsahem arganového oleje, 
panthenolu a  aminokyselin. Vyživuje vlasy a 
chrání před vnějšími vlivy. 

Lehký a vzácný olej se snadnou aplikaci. Díky 
obsahu 4 druhů oleje (arganový, křenový, 
moringový a olej z brazilského ořechu) má 
regenerační a ochranné účinky. Vlasům 
dodává lesk a jemnost bez jejich zatížení, 
usnadňuje rozčesávání a chrání vlasy před 
vnějšími vlivy. 

12x

AKCE  30 BAREV  

AKCE  -20 %  

7x

Při nákupu 7 ks barev   
ZÍSKÁTE ZDARMA!

1x krém Curl control 125 ml 

Ušetříte 169 Kč / 6,70 € Při nákupu 12 ks barev  
ZÍSKÁTE ZDARMA!
1x gel Metal 200 ml 

Při nákupu 30 ks barev  
ZÍSKÁTE ZDARMA!

1x rekonstrukční ošetření č 1. 300 ml
1x rekonstrukční ošetření č 2. 100 ml

1x miska a štětec na barvení 

Ušetříte 245 Kč / 9,72 € 

Ušetříte 629 Kč / 24,95 € 

11
5
 K

č 
/ 
4
,5

6
 €

100 ml

300 ml

300 ml200 ml200 ml250 ml

100 ml

100 ml
2
8
9
 K

č 
/ 
11

,4
6
 €

2
8
9
 K

č 
/ 
11

,4
6
 €

2
2
0
 K

č 
/ 
8
,7

3
 €

120 Kč / 4,76 €

2
2
0
 K

č 
/ 
8
,7

3
 €

1
9
5
 K

č 
/ 
7
,7

4
 €

1
9
5
 K

č 
/ 
7
,7

4
 €

2
2
0
 K

č 
/ 
8
,7

3
 €

12

Sleva 20% na jakýkoliv výrobek z rekonstrukční řady
CAPPUCINO:

šampon, maska, pěna, sada: part 1 a 2

+

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 100ml

54 Kč

DÁREK

30x

155 Kč
6,15 €

199 Kč
7,89 €

578 Kč
22,93 €



14

OBOR KADEŘNÍK

NABÍDKA SETŮ 2021 pro 

15

OBOR KOSMETIČKA

SADA I. SADA II.

Celkem  2.070 Kč Celkem  2.140 Kč

AKČNÍ CENA

1.550 Kč / 62 €
AKČNÍ CENA

1.600 Kč / 63 €

SADA III. SADA IV.

Celkem  2.600 Kč Celkem  3.000 Kč

AKČNÍ CENA

1.950 Kč / 77 €
AKČNÍ CENA

2.250 Kč / 89 €

* je možno i pro leváky* je možno i pro leváky

Taška černá
Nůžky Kiepe 2127 - 5,5
Nůžky Kiepe 272 efilační
Břitva s nástavcem
Pouzdro s 5 ks hřebenů
Kartáč ø 16 mm
Kartáč ø 25 mm
Kartáč ø 33 mm
Kartáč ø 44 mm
Kartáč ø 53 mm
Kartáč oboustranný
Tupírovací kartáč
Šátková síťka
Oprašovač Standard
Rozprašovač
Pineta kov-plast 3 ks
Klipsa motýl 3 ks
Plášť stříhací
Betky AL 50 ks

50ks
50ks

Nůžky Kiepe 2127 - 5,5
Nůžky Kiepe 272 efilační
Břitva s nástavcem
Pouzdro s 5 ks hřebenů
Kartáč ø 16 mm
Kartáč ø 25 mm
Kartáč ø 33 mm
Kartáč ø 44 mm
Kartáč ø 53 mm
Kartáč oboustranný
Tupírovací kartáč
Šátková síťka
Oprašovač Standard
Rozprašovač
Pineta kov-plast 3 ks
Klipsa motýl 3 ks
Plášť stříhací
Betky AL 50 ks 

SADA I. SADA II.

AKČNÍ CENA
2.190 Kč / 87 €

Celkem  2.920 Kč

AKČNÍ CENA
1.850 Kč / 73 €

Celkem  2.470 Kč

* je možno i pro leváky* je možno i pro leváky

50ks
50ks

SADA III. SADA IV.

Taška černá
Nůžky  Sahara 5,5
Nůžky Sahara efilační
Břitva s nástavcem
Pouzdro s 5 ks hřebenů
Kartáč ø 16 mm
Kartáč ø 25 mm
Kartáč ø 33 mm
Kartáč ø 44 mm
Kartáč ø 53 mm
Kartáč oboustranný
Tupírovací kartáč
Šátková síťka
Oprašovač Standard
Rozprašovač
Pineta kov-plast 3 ks
Klipsa motýl 3 ks
Plášť stříhací
Betky AL 50 ks

Celkem  3.666 Kč

AKČNÍ CENA
2.750 Kč / 109 €

Hliníkový kufřík / batoh 
Nůžky Kiepe 2127 - 5,5
Nůžky Kiepe 272 efilační
Břitva s nástavcem
Pouzdro s 5 ks hřebenů
Kartáč ø 16 mm
Kartáč ø 25 mm
Kartáč ø 33 mm
Kartáč ø 44 mm
Kartáč ø 53 mm
Kartáč oboustranný
Tupírovací kartáč
Šátková síťka
Oprašovač Standard
Rozprašovač
Pineta kov-plast 3 ks
Klipsa motýl 3 ks
Plášť stříhací
Betky AL 50 ks

nebo

Celkem  3.933 Kč

AKČNÍ CENA
2.950 Kč / 117 €

Pouzdro na manikúru
Nůžky manikúrní záděrkové
Nůžky manikúrní nehtové
Štipky očkové
Pinzeta dlouhá profi
Pilník 17 cm
Pilník skleněný
Pilník leštič profi
Nástroj na kosmetiku 411
Nástroj na kosmetiku 413
Špachtle dřevěná
Špachtle s gumou (kopýtko)
Špachtle plastová 2 ks
Špička na barvení řas 2 ks
Miska kosmetická skleněná
Lak na nehty Four Seasons

Pouzdro na manikúru
Nůžky manikúrní záděrkové
Nůžky manikúrní nehtové
Štipky očkové
Pinzeta dlouhá profi
Pilník 17 cm
Pilník skleněný
Pilník leštič profi
Nástroj na kosmetiku 411
Nástroj na kosmetiku 413
Špachtle plastová 2 ks
Špička na barvení řas 2 ks
Štětec na nanášení masky
Štěteček na barvení řas
Miska kosmetická skleněná
Oční linky černé - tuba
Lak na nehty Four Seasons

Pouzdro (4 nástroje)
Nůžky záděrkové ohnuté
Pilník skleněný
Pilník kovový
Pilník leštič profi
Špička na barvení řas
Špachtle tvarovaná
Špachtle s gumou (kopýtko)
Pinzeta dlouhá

Pinzeta  dlouhá 
Nůžky záděrkové
Nůžky nehtové
Štipky očkové
Pilník kovový 17 cm
Nástroj na kosmetiku 413
Nástroj na kosmetiku 414
Špachtle plastová
Špička na barvení řas
Špachtle s gumou (kopýtko)

studenty a rekvalifikanty


